1
7

Проект

Кабинет Министров Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 июля 2002 г. № 202
Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 июля 2002 г. № 202 «Об утверждении Порядка возмещения части затрат на уплату процентов по ипотечным кредитам, привлекаемым молодыми семьями на приобретение или строительство жилья, за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2002 г. № 345, от 21 июня 2006 г. № 152, от 26 июня 2008 г. № 191, от 25 сентября 2008 г. № 286, от 27 января 2009 г. № 5, от 14 мая 2009 г. № 157, от 23 сентября 2009 г. № 311, от 24 ноября 2010 г. № 396, от 11 августа 2011 г. № 322, от 14 ноября 2012 г. № 492, от 12 февраля 2014 г. № 39, от 24 июля 2019 г. № 312) следующее изменение:
в пункте 3 слова «Министерству экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики» заменить словами «Министерству экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики».
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

       О. Николаев